
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                                        BASHKIA ELBASAN 

DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

    DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIK 

Nr.______prot.                                        Elbasan, më___.___.2021 

   

LЁNDA: Dërgim njoftimi për botim në Buletinin e Prokurimit Publik. 

                           

                                AGJENCISЁ së PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                                     T I R A N Ё 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Elbasan  

Adresa Rruga Qemal Stafa, Elbasan 

Tel/Faks(+355) 54 400152 / (+355) 54 52246)   

E-mailbashkiaelbasan@elbasani.gov.al  

Ueb-faqe www.elbasani.gov.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00982-07-14-2021 

Loti I: REF-00984-07-14-2021 

Loti II: REF-00986-07-14-2021 

Loti III: REF-00988-07-14-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Mbrojtje nga përrenjtë e ndarë në lote si 

mëposhtë: 

Loti I : "Mbrojtje nga përroi i Gostimës, të tokës bujqësore fshati Bujaras, Njësia 

Administrative Gjergjan" 

Loti II : "Mbrojtje nga "Përroi i Fushë Buallit", të tokës bujqësore fshati Fushë Buall,   

Njësia Administrative  Shushicë" 

Loti III : "Mbrojtje nga perroi i Paper, te tokes bujqesore fshati Paperr Sollak dhe Pajun,     

Njësia Administrative Papër" 



                                                                                 

 

  Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54  400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  web:www.elbasani.gov.al 

 

 

5. Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve):  6,130,728 (gjashtëmilion e njëqind e 

tridhjetëmijë e shtatëqind e njëzet e tetë) lekë pa t.v.sh. i ndare ne lote si mëposhtë: 

 

Loti I : "Mbrojtje nga përroi i Gostimës, të tokës bujqësore fshati Bujaras, Njësia 

Administrative Gjergjan" me fond limit 2,025,358 (dymilion e njëzet e pesëmijë e treqind e 

pesëdhjetë e tetë) lekë pa t.v.sh. 

Loti II : "Mbrojtje nga "Përroi i Fushë Buallit", të tokës bujqësore fshati Fushë Buall,   

Njësia Administrative  Shushicë" me fond limit 2,670,319 (dymilion e gjashtëqind e 

shtatëdhjetëmijë e treqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa t.v.sh. 

Loti III : "Mbrojtje nga perroi i Paper, te tokes bujqesore fshati Paperr Sollak dhe 

Pajun, Njësia Administrative Papër" me fond limit 1,435,051 (njëmilion e katërqind e 

tridhjetë e pesëmijë e pesëdhjetë e një) lekë pa t.v.sh. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(27/07/2021) Ora: 10:00 

Konceptoi: Specialist: E. Sanço 

Pranoi: Përgjegjës: O. Kokunja 

Konfirmoi :Drejtori: A. Muhametaj 

                                                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                         PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

                                                                                                   ZV.KRYETARI 

                                                                                            Irland Sina 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

